（別紙２）

自ら及び第三者をして貸し付けできる能力を有することの証明書
令和　年　月　日

国立研究開発法人国立環境研究所
理事長殿
乙　入札者(納入業者)

住所(所在地)

商号又は名称
代表者職氏名
丙　第三者(賃貸人)

住所(所在地)

商号又は名称
代表者職氏名
このことについて、次のとおり証明します。

１　国立研究開発法人国立環境研究所（以下「甲」という。）における令和7年3月24日付入札公告「国立環境研究所研究用計算基盤一式に関する賃貸借及び運用保守業務　一式」に係る競争入札において、入札者（以下「乙」という。）が落札した場合には、仕様書記載の物件一式を納入業者自ら貸し付ける能力を有するとともに、第三者（以下「丙」という。）をして貸し付けできる能力を有することを証明します。
２　契約は、甲と乙及び丙との間で、甲指定の契約書により契約します。
３　契約における債務を丙に履行させる場合は、乙の責任において甲の契約書及び仕様書に定めた条件で丙に履行させます。
４　丙が正当な理由なく契約書に定められた債務を履行しない場合は、乙が債務を履行します。

※裏面に担当者名等を記載すること。
	乙
 担当者等連絡先

  部署名　：

　担当者名：

　責任者名：

  ＴＥＬ　：

  ＦＡＸ　：

  E-mail　：

	丙
 担当者等連絡先

  部署名　：

　担当者名：

　責任者名：

  ＴＥＬ　：

  ＦＡＸ　：

  E-mail　：

１／２